
WB.I.3052.6.12.2019.AB 

Zarządzenie Nr 1023/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia o konkursie ofert na wybór podmiotu świadczącego 
usługi w zakresie obsługi i rozliczeń transakcji dokonywanych przy użyciu 
instrumentów płatniczych, powołania Komisji Konkursowej i ustalenia 
regulaminu pracy Komisji Konkursowej.  
 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 506 ze zm.)  oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§1 

1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu wybór podmiotu świadczącego usługi w 

zakresie obsługi i rozliczeń transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów 

płatniczych. 

2.  Konkurs prowadzony będzie zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego, 

z zachowaniem zasad przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowe warunki konkursu określone są w ogłoszeniu o konkursie ofert 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. W celu wyboru podmiotu świadczącego usługi w zakresie obsługi i rozliczeń 
transakcji dokonywanych przy użyciu instrumentów płatniczych, powołuje się 
Komisję Konkursową w składzie: 

1) Sławomir Szlachetka– Przewodniczący, 
2) Mirosław Kopycki – Członek, 
3) Marcin Grad – Członek, 
4) Beata Wulczyńska – Członek, 
5) Anna Bargiel – Sekretarz. 
 

2. Tryb pracy komisji, zakres obowiązków jej członków określa regulamin stanowiący 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


